



# Weaned Calf Sale 28 November 2017

Commencing at 1.00PM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Jersey Oaks Farm	11	Here Fri Steer Calves	HRL	C6	150	\$ 580.00	\$ 3.87
501	Jersey Oaks Farm	11	Here Fri Steer Calves	HRL	C6	123	\$ 515.00	\$ 4.19
502	Greg Lowe Ltd	9	Mont/B X Bull Calves	HRL	C10	130	\$ 550.00	\$ 4.23
504	R Otton	5	Here Fri Steer Calves	HRL	C5	117	\$ 530.00	\$ 4.53
505	Miller Agri Ltd	6	Here Fri Steer Calves	HRL	C10	108	\$ 505.00	\$ 4.68
506	Terraverde	7	Here Fri Bull Calves	HRL	C10	114	\$ 515.00	\$ 4.52
507	Greenfields Farm Aylesbury Ltd	6	Here Fri Bull Calves	HRL	CM	111	\$ 535.00	\$ 4.82
508	LK Farms	7	Here Fri Steer Calves	HRL	C5	93	\$ 510.00	\$ 5.48
509	LK Farms	3	Here Fri Bull Calves	HRL	C6	90	\$ 510.00	\$ 5.67
510	Greenfields Farm Aylesbury Ltd	4	Here Fri Bull Calves	HRL	CM	105	\$ 480.00	\$ 4.57
511	Sandbrook Farm	12	Here Fri Steer Calves	HRL	C10	99	\$ 550.00	\$ 5.56
512	B & T Cawte	7	Here Fri Mixed Sex Calves (6B/1H)	PWA	C10	132	\$ 560.00	\$ 4.24
513	B & T Cawte	10	Here X Mixed Sex Calves (6B/4H)	PWA	C10	115	\$ 560.00	\$ 4.87
514	Over the Ditch Farming	5	Here Fri Bull Calves	PWA	C10	108	\$ 520.00	\$ 4.81
515	Red Post Dairy	10	Here Fri Bull Calves	PWA	C10	133	\$ 560.00	\$ 4.21
516	Red Post Dairy	6	Here Fri Bull Calves	PWA	C10	115	\$ 530.00	\$ 4.61
518	Scott Evans Sharemilking	2	Here Fri Bull Calves (R Rump)	PWA	C10	103	\$ 520.00	\$ 5.05
518A	J Evans	3	Hre Fri Bulls (B Rump)	PWA	C10	132	\$ 520.00	\$ 3.94
519	Riverstone Farming	5	Here Fri Bull Calves	PWA	C10	119	\$ 515.00	\$ 4.33
520	Riverstone Farming	3	Here Fri Bull Calves	PWA	C10	118	\$ 475.00	\$ 4.03
521	LK Farms	7	Here Fri Mixed Sex Calves (6S/1H)	HRL	C5	109	\$ 505.00	\$ 4.63
523	GKs Contracting	5	Here Fri Steer Calves	PWA	C7	100	\$ 520.00	\$ 5.20
524	The Desert Ltd	11	Murray Grey X Bull Calves	PWA	C9	75	\$ 400.00	\$ 5.33
525	Harmers Herd	4	Ang X Bull Calves	PWA	C10	129	\$ 510.00	\$ 3.95
526	Harmers Herd	6	Ang X Bull Calves	PWA	C10	87	\$ 490.00	\$ 5.63
527	Red Cow Farms Ltd	9	S/horn X Bull Calves	HRL	C10	137	\$ 590.00	\$ 4.31
528	Tussock Creek	5	Char X Mixed Sex Calves (3S/2H)	HRL	CM	133	\$ 650.00	\$ 4.89
529	L & M Herreman	7	B/Galloway Mixed Sex Calves (4S/3H)	HRL	C10	104	\$ 535.00	\$ 5.14
530	Glenorchy Dairies	8	Here Fri Mixed Sex Calves (4B/4H)	HRL	C5	94	\$ 490.00	\$ 5.21
531	Tussock Creek	9	Here Fri Mixed Sex Calves (6B/3H)	HRL	CM	102	\$ 490.00	\$ 4.80
532	Moonshine	5	Here Fri Mixed Sex Calves (3B/2H)	HRL	C10	114	\$ 490.00	\$ 4.30
533	R Otton	7	Here Fri Heifer Calves	HRL	C5	119	\$ 520.00	\$ 4.37
534	Sandbrook Farm	15	Here Fri Heifer Calves	HRL	C10	92	\$ 550.00	\$ 5.98
535	Greenfields Farm Aylesbury Ltd	14	Here Fri Heifer Calves	HRL	C5	103	\$ 490.00	\$ 4.76
536	Jersey Oaks Farm	9	Here Fri Heifer Calves	HRL	C6	147	\$ 570.00	\$ 3.88
537	Jersey Oaks Farm	7	Here Fri Heifer Calves	HRL	C6	119	\$ 510.00	\$ 4.29
538	Miller Agri Ltd	5	Here Fri Heifer Calves	HRL	C10	103	\$ 475.00	\$ 4.61
539	LK Farms	3	Here Fri Heifer Calves	HRL	C5	97	\$ 480.00	\$ 4.95
540	Millydale Pastures	8	Here Fri Heifer Calves	HRL	C8	79	\$ 450.00	\$ 5.70

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
541	A Cook	6	Here Fri Mixed Sex Calves (2B/4H)	HRL	C9	108	\$ 480.00	\$ 4.44
542	GKs Contracting	3	Here Fri Heifer Calves	PWA	CM	92	\$ 510.00	\$ 5.54
543	Over the Ditch Farming	5	Here Fri Heifer Calves	PWA	C10	114	\$ 465.00	\$ 4.08
544	Riverstone Farming	8	Here Fri Heifer Calves	PWA	C10	123	\$ 490.00	\$ 3.98
545	Red Post Dairy	7	Here Fri Heifer Calves	PWA	C10	124	\$ 520.00	\$ 4.19
550	Red Cow Farms Ltd	6	S/horn X Heifer Calves	HRL	C10	127	\$ 530.00	\$ 4.17
551	Jersey Oaks Farm	4	Murray Grey X Heifer Calves	HRL	C6	122	\$ 520.00	\$ 4.26
552	Pipers Valley Partnership	8	X Bred Mixed Sex Calves (1S/7H)	PWA	C10	110	\$ 390.00	\$ 3.55
553	Pipers Valley Partnership	4	B/Blue Mixed Sex Calves (2S/2H)	PWA	C10	105	\$ 390.00	\$ 3.71
554	Darfield Farm	5	Ang Mixed Sex Calves (3B/2H)	PWA	C10	106	\$ 400.00	\$ 3.77
559	The Desert Ltd	9	Murray Grey X Heifer Calves	PWA	C9	69	\$ 370.00	\$ 5.36
560	JS & RP Dennis P/Ship	15	Fri Bull Calves	HRL	C10	126	\$ 500.00	\$ 3.97
561	Rockdale Dairies	19	Fri Bull Calves	HRL	C8	131	\$ 520.00	\$ 3.97
562	Rockdale Dairies	26	Fri Bull Calves	HRL	C8	110	\$ 500.00	\$ 4.55
567	Darfield Farm	6	Fri Bull Calves	PWA	C10	113	\$ 490.00	\$ 4.34
568	Winfield Dairies	15	Fri Bull Calves	PWA	C10	128	\$ 510.00	\$ 3.98
569	Red Post Dairy	15	Fri Bull Calves	PWA	C10	101	\$ 485.00	\$ 4.80
570	Red Post Dairy	8	Fri Bull Calves	PWA	C10	114	\$ 450.00	\$ 3.95
574	Glenorchy Dairies	17	Fri Bull Calves	HRL	C5	106	\$ 515.00	\$ 4.86
575	Murdoch Family Trust	9	Fri Bull Calves	HRL	CM	99	\$ 475.00	\$ 4.80
576	Bealey Farm Ltd	15	Fri Bull Calves	HRL	C4	122	\$ 510.00	\$ 4.18
577	Bealey Farm Ltd	25	Fri Bull Calves	HRL	C4	109	\$ 495.00	\$ 4.54
578	Glenorchy Dairies	13	Fri Bull Calves	HRL	C5	98	\$ 445.00	\$ 4.54
579	Southern Peake Dairies	16	Fri Bull Calves	HRL	C3	94	\$ 425.00	\$ 4.52
580	AC &RH Barclay	18	Fri Bull Calves	HRL	CM	123	\$ 500.00	\$ 4.07
581	AC &RH Barclay	31	Fri Bull Calves	HRL	CM	100	\$ 470.00	\$ 4.70
582	Manuka Farm	32	Fri Bull Calves	PWA	C10	119	\$ 475.00	\$ 3.99
583	B & T Cawte	10	Fri Bull Calves	PWA	C10	128	\$ 475.00	\$ 3.71
584	Manuka Farm	18	Fri Bull Calves	PWA	C10	102	\$ 465.00	\$ 4.56
585	K&R Inch	6	Fri Bull Calves	PWA	C10	126	\$ 470.00	\$ 3.73
589	Moonshine	4	Fri Bull Calves	HRL	C10	123	\$ 480.00	\$ 3.90
590	Moonshine	3	X Bred Bull Calves	HRL	C10	115	\$ 380.00	\$ 3.30
591	Catalyst Farming	16	Fri Bull Calves	HRL	C8	122	\$ 480.00	\$ 3.93
592	Catalyst Farming	11	Fri Bull Calves	HRL	C8	107	\$ 450.00	\$ 4.21
595	Scoba Farm	4	Fri Bull Calves	HRL	C3	105	\$ 445.00	\$ 4.24
596	A Cook	8	Fri Bull Calves	HRL	CM	129	\$ 470.00	\$ 3.64
597	Scott Evans Sharemilking	9	Fri Bull Calves	PWA	C10	120	\$ 470.00	\$ 3.92
598	Lonepine Dairy	11	Fri Bull Calves	PWA	C7	111	\$ 470.00	\$ 4.23
601	Lonepine Dairy	5	Fri Bull Calves	PWA	C7	96	\$ 420.00	\$ 4.38
607	Rockdale Dairies	11	X Bred Bull Calves	HRL	C8	135	\$ 385.00	\$ 2.85
608	Greenfields Farm Aylesbury Ltd	25	X Bred Bull Calves	HRL	CM	120	\$ 450.00	\$ 3.75
609	Greenfields Farm Aylesbury Ltd	20	X Bred Bull Calves	HRL	CM	96	\$ 380.00	\$ 3.96

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
610	Bealey Farm Ltd	7	Bull Calves	HRL	C4	113	\$ 300.00	\$ 2.65
611	Southern Peake Dairies	3	X Bred Bull Calves	HRL	C3	130	\$ 390.00	\$ 3.00
612	Scoba Farm	14	X Bred Bull Calves	HRL	C3	110	\$ 365.00	\$ 3.32
613	Rockdale Dairies	15	X Bred Bull Calves	HRL	C8	106	\$ 370.00	\$ 3.49
614	Catalyst Farming	10	X Bred Bull Calves	HRL	C8	122	\$ 380.00	\$ 3.11
615	Catalyst Farming	11	Jersey Bull Calves	HRL	C8	109	\$ 320.00	\$ 2.94
616	W Meatchem	13	X Bred Bull Calves	PWA	CM	99	\$ 250.00	\$ 2.53
617	L Norton	14	X Bred Bull Calves	PWA	CM	111	\$ 365.00	\$ 3.29
618	L Norton	15	X Bred Bull Calves	PWA	CM	111	\$ 355.00	\$ 3.20
622	L Norton	15	Ayrshire Bull Calves	PWA	CM	107	\$ 355.00	\$ 3.32
625	Moo Juice Ltd	1	Fri Bull Calves	HRL	C8	115	\$ 500.00	\$ 4.35
625a	Moo Juice Ltd	1	Fri Bull Calves	HRL	C8	250	\$ 420.00	\$ 1.68
626	Bealey Farm Ltd	1	Here Fri Heifer Calves	HRL	C4	110	\$ 390.00	\$ 3.55
627	Sandbrook Farm	2	Fri Bull Calves	HRL	C10	143	\$ 480.00	\$ 3.36
628	Jersey Oaks Farm Farm	2	X Bred Mixed Sex Calves (1B/1H)	HRL	C3	110	\$ 280.00	\$ 2.55
628a	Jersey Oaks Farm Farm	1	Here Fri Heifer Calves	HRL	C3	180	\$ 430.00	\$ 2.39
629	Greenfields Farm Aylesbury Ltd	1	X Bred Heifer Calves	HRL	CM	110	\$ 280.00	\$ 2.55
630	Harmers Herd	1	Fri Bull Calves	PWA	C10	140	\$ 380.00	\$ 2.71

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.